DOLLE LOFT SW56-3
• Volledig gemonteerde 3 - delige zoldertrap, vergt geen ruimte op zolder.
 Escalier escamotable entièrement monté en 3 - sections,
 ne nécessite aucun espace sur le grenier.
• Luik voorzien van 50 mm isolatie, mooie afwerking in wit MDF.
 Trappe isolée 50 mm en panneau MDF blanc.
• Luik met rubberen dichtingsring voor een optimale sluiting.
 Finition isolée entre le caisson et la trappe prévient la perte de chaleur et d’humidité.
• Massief beuken treden in antislip. Plastieken voetjes.
 Marches en hêtre antidérapantes et pieds en plastic.
• Geleverd met houten stok om het luik te openen of te sluiten.
 Livré avec bâton spécial pour ouvrir et fermer sans effort.
• Gewicht getest tot 265 kg volgens EN14975, toegelaten gewicht 150 kg.
 Répond à la norme EN14975 testé jusqu’à 265 kg. Max. charge 150 kg.
• Luchtdichtheid : klasse 4 getest door IFT Rosenheim overeenstemmend met EN 12207.
 Classe d’étanchéité 4 (EN12207) testée par IFT Rosenheim.
         PER/PAR 1 PER/PAR 10 PER/PAR 25
Art.n°: 32156SW311270  112 x 70  159.38 € 156.19 € 153.00 €
Art.n°: 32156SW312060  120 x 60  159.38 € 156.19 € 153.00 €
Art.n°: 32156SW312070  120 x 70  159.38 € 156.19 € 153.00 €
Art.n°: 32156SW313070  130 x 70  159.38 € 156.19 € 153.00 €
Art.n°: 32156SW314070  140 x 70  159.38 € 156.19 € 153.00 €
Art.n°: 32506   Moulures PVC/moulures  23.06 €
loft
sw56-3
OPENT DEUREN - OUVRE LES PORTES